

Sprawa: Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa 64000 litrów etyliny Pb95 oraz 310000 litrów oleju napędowego poprzez tankowanie jednostek transportu zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy - na bieżąco wg potrzeb” 67/XI/2019/WP.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące SIWZ dla w/w postępowania:

1. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli podstawowa stacja paliw Wykonawcy będzie zlokalizowana w odległości 10 km od skrzyżowania ulic Obrońców Westerplatte i ul. Gen. Józefa Hallera w Katowicach ?
2. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli dystrybutor będzie wyposażony w wąż do tankowania o długości co najmniej 2,50 m ?
3. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli awaryjna stacja paliw Wykonawcy będzie zlokalizowana w odległości 15 km od skrzyżowania ulic Obrońców Westerplatte i ul. Gen. Józefa Hallera w Katowicach ?
4. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli długość zestawu pojazdów będzie nie większa niż 16,50 m ?
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 5 Projektu umowy dodać zapisy adekwatne do wskazanych zapisów w § 5 ust. 1 pkt 1.1 przy czym działające na korzyść Wykonawcy?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne w § 5 Projektu umowy nie dotyczyły sytuacji awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw ?
7. Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu § 5 ust 1.2 oraz 1.3 Projektu umowy, gdyż wskazanie kary stanowi dodatkowe obciążenie Wykonawcy ?
8. Czy Zamawiający zaakceptuje następujący proces reklamacyjny Wykonawcy § 5 ust 2 Projektu umowy: ”Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania

roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”?

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w rozdz. 1 pkt 5.1 ust. 3 dotyczącego Zdolności technicznej i zawodowej, poprzez dopisanie słowa „bezpośrednie” po słowie umożliwiającym oraz dopisanie, że „Tankowanie i obsługa ww. samochodów i sprzętu na stacji nie będą wymagały wyłączenia stacji paliw z korzystania przez inne osoby i nie będzie zagrażała życiu i zdrowiu innych osób korzystających ze stacji. ” a mianowicie:

„potencjał techniczny: tj. dysponowanie stacją paliw zlokalizowaną w odł. do 6 km (głównymi ciągami komunikacyjnymi umożliwiającymi dojazd samochodów oraz sprzętu o wysokości do 3,50 m długości zestawu 19,3 m, masa całkowita 40 t) od skrzyżowania ulic Obrońców Westerplatte i ul. Gen. Józefa Hallera w Katowicach z dystrybutorem umożliwiającym bezpośrednio tankowanie węzłem o długości 3.6 m. Tankowanie i obsługa w w. samochodów i sprzętu na stacji nie będą wymagały wyłączenia stacji paliw z korzystania przez inne osoby i nie będzie zagrażała życia i zdrowiu innych osób korzystających ze stacji.

a w związku z powyższym, również na odpowiednią zmianę §2 ust. 3 i 5 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, a także pkt 5 ust. 1 oraz pkt 6 „Opisu przedmiotu zamówienia i wymagania zamawiającego” stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ poprzez skrócenie terminu płatności z tytułu dostawy określonej umową z 21 dni od daty wystawienia faktury na **14 dni**?

12. Dot. rozdz. 13 i 14 SIWZ - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu wskazania ceny detalicznej brutto etyliny 95 oraz oleju napędowego - z wyliczonej ze średniej ceny paliwa z zestawienia cen brutto jednego litra etyliny oraz 1 litra oleju napędowego w poszczególnych dniach października (wg arkusza kalkulacyjnego - załącznik A) na cenę brutto producenta oleju napędowego i etyliny 95 z określonego przez Państwa dnia zgodnie z komunikatem cenowym PKN Orlen - a w związku / tym na:

- a) wykreślenie w rozdz. 14 pkt 14.3 słów „wyliczona średnia;”
- b) wpisanie w rozdz. 13 pkt 2 zamiast: „We „Wzorze wyceny” należy podać średnią cenę detaliczną brutto etyliny oraz oleju napędowego z października 2019 r wyliczoną w oparciu o zestawienie cen brutto jednego litra etyliny oraz 1 litra oleju napędowego w poszczególnych dniach października (Zal. A) oraz zaferowany upust. ” następującej

treści:

„We Wzorze wyceny' należy podać jako cenę 1 litra oleju napędowego i cenę 1 litra etyliny 95 cenę brutto producenta oleju napędowego i etyliny 95 z dnia

zgodnie z komunikatem cenowym PKN Orlen oraz zaferowany upust. " c) wykreślenie Uwagi znajdującej się w rozdz. 13 pod pkt 4 o treści: Średnia cena wynikająca z ..Zestawienia cen brutto za 1 litr etyliny oraz I litr oleju napędowego w poszczególnych dniach października 2019 r. na wskazanej vi' ofercie stacji benzynowej Wykonawcy " (załącznik - A) winna być zgodna z ceną zawartą w formularzu Wzór wyceny" (załącznik - Nr 2). "

d) usunięcie załącznika A „Arkusze Kalkulacyjny;”

e) zmianę w rozdz. 13 pkt 13.1 SIWZ oraz w §3 ust. 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ zapisów że ..cena będzie indeksowana automatycznie H> oparciu o zmianę ceny detalicznej na stacji paliw" na określenie, iż cena będzie indeksowana automatycznie w oparciu o zmianę ceny brutto producenta oleju napędowego i etyliny 95 z określonego dnia zgodnie z komunikatem cenowym PKN Orlen.

13. Dot. rozdz. 14 pkt 14.1 i 14.3 SIWZ oraz odpowiednio - pkt II ust. 8 oferty wykonawcy stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ i zapisu we wzorze wyceny stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu określenia wysokości rabatu z procentowego na groszowy?

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. poz. 1843 z 27 września 2019r. ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp udziela odpowiedzi:

Ad.1-8)Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Ad.9) Tak. Zamawiający dopuszcza dołączenie takiego załącznika pod warunkiem, że nie będzie on sprzeczny z postanowieniami umowy oraz warunkami SIWZ.

Ad.10-13) Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> w Katowicach w dniu 05.12.2019r.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Jacek Mizdański

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej

DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów
w Katowicach

Piotr Handwerker

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu.
2. WP a/a sprawy.

Zamieszczono:

Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> .

Ogólne informacje dot. ochrony danych osobowych:

Mając na względzie wynikające z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dn. 27.04.2016r. (RODO) obowiązki informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach z siedzibą przy ul. Kantorówny 2a, będący jednostką organizacyjną Miasta Katowice (MZUiM). Operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych realizuje Miasto Katowice działające przez swoje jednostki organizacyjne, w tym MZUiM. W MZUiM powołano Inspektora danych osobowych, z którym może Pani/Pan się kontaktować w sprawach ochrony danych osobowych na adres e-mail: iod@mzum.katowice.pl i pod numerem telefonu: 32 256 99 01 w. 147. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji statutowych praw i obowiązków MZUiM Katowice. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym odbiorcom tylko wtedy, gdy jest to wymagane przepisami prawa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane mogą być na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) lub c) lub e) RODO (odpowiednio: dla wykonania/zawarcia umowy; wypełnienia obowiązku prawnego MZUiM, wykonania zadania w interesie publicznym lub władzy publicznej). Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane w MZUiM posiada prawo do: żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. Zakres tych praw, zasady ich realizacji i ich ograniczenia tych praw regulują przepisy art. 15-22 i 77 RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony w jednolitym rzeczowym wykazie akt MZUiM Katowice, w zależności od charakteru i rodzaju sprawy. Statut MZUiM oraz jednolity rzeczowy wykaz akt MZUiM opublikowane są na stronie: <http://www.mzum.katowice.pl/bip/Statut.html>.